



Aerobicgården ApS

Elsenbakken 11
3600 Frederikssund
CVR-nr. 31 17 07 37

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2023

Tom Hoel
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Aerobicgården ApS
Elsenbakken 11
3600 Frederikssund

CVR-nr.: 31 17 07 37

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Stiftet: 8. januar 2008

Hjemsted: Frederikssund

Direktion

Kirsten Bohn Hoel
Tom Hoel

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er indtægtsgivende virksomhed med wellness og anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 374.023, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 248.675.

Det har været en vanskeligt år i forlængelse af Covid-perioden. Året har været påvirket af, at aktivitetsniveauet efter Covid-perioden er steget langsommere end estimeret og kapacitetsniveauet dermed ikke er udnyttet i tilstrækkelig omfang. Dette tillige med generelt stigende omkostninger bl.a. i form af stigende energipriser har medført, at selskabet i indeværende år har realiseret et underskud.

Selskabets ledelse har iværksat og implementeret en række tiltag i relation til selskabets aktiviteter som omkostningerne forbundet hermed. Disse tiltag vil have effekt for regnskabsåret 2023 såvel som efterfølgende år. Det er ledelsen vurdering og forventning, at disse tiltag vil medføre, at selskabet fremadrettet vil opnå en positiv indtjening.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning, at de allerede iværksatte og implementerede tiltag vil have en positiv effekt på selskabets fremtidige indtjening, og dette vil medføre, at selskabets kapitalgrundlag retableres indenfor de kommende år. Selskabet har en fornuftig dialog med selskabets pengeinstitut. Det er ledelsens vurdering, at denne dialog og de etablerede kreditfaciliteter kan opretholdes i fornødent omfang i den kommende periode.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	1	1.004.311	1.144
Personaleomkostninger	2	-1.290.077	-1.117
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		<u>-47.491</u>	<u>-41</u>
Resultat før finansielle poster		-333.257	-14
Finansielle indtægter	3	1.456	8
Finansielle omkostninger	4	<u>-68.752</u>	<u>-56</u>
Resultat før skat		-400.553	-62
Skat af årets resultat	5	<u>26.530</u>	<u>11</u>
Årets resultat		<u><u>-374.023</u></u>	<u><u>-51</u></u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-374.023</u>	<u>-51</u>
		<u><u>-374.023</u></u>	<u><u>-51</u></u>

Balance 31. december

	Note	2022 kr.	2021 t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	12.636	24
Indretning af lejede lokaler	6	220.521	258
Materielle anlægsaktiver		233.157	282
Deposita		360.000	360
Finansielle anlægsaktiver		360.000	360
Anlægsaktiver i alt		593.157	642
Færdigvarer og handelsvarer		134.039	198
Varebeholdninger		134.039	198
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		41.005	86
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	302
Andre tilgodehavender		0	7
Udskudt skatteaktiv		3.194	3
Selskabsskat		26.757	0
Tilgodehavender		70.956	398
Likvide beholdninger		712	11
Omsætningsaktiver i alt		205.707	607
Aktiver i alt		798.864	1.249

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		-373.675	0
Egenkapital		-248.675	125
Banker		849.809	840
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.424	102
Gæld til tilknyttede virksomheder		40.752	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.449	37
Anden gæld		130.105	145
Kortfristede gældsforpligtelser		1.047.539	1.124
Gældsforpligtelser i alt		1.047.539	1.124
Passiver i alt		798.864	1.249
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Særlige poster	1		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	348	125.348
Årets resultat	0	-374.023	-374.023
Egenkapital 31. december 2022	125.000	-373.675	-248.675

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	t.kr.
1 Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter. Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Særlige poster omfatter offentlig støtte vedrørende COVID-19 kompensationsordninger.		
Særlige poster der indregnet under bruttofortjeneste / andre driftsindtægter	<u>0</u>	<u>242</u>
	<u>0</u>	<u>242</u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.268.240	1.098
Andre omkostninger til social sikring	<u>21.837</u>	<u>19</u>
	<u>1.290.077</u>	<u>1.117</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>1.456</u>	<u>8</u>
	<u>1.456</u>	<u>8</u>
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>68.752</u>	<u>56</u>
	<u>68.752</u>	<u>56</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	t.kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-26.757	0
Årets udskudte skat	<u>227</u>	<u>-11</u>
	<u>-26.530</u>	<u>-11</u>

6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2022	<u>60.610</u>	<u>366.600</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>60.610</u>	<u>366.600</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	37.143	109.419
Årets afskrivninger	<u>10.831</u>	<u>36.660</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>47.974</u>	<u>146.079</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>12.636</u>	<u>220.521</u>

Noter

7 Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v.

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler hvis samlede forpligtelse udgør 245 tkr.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der foreligger ingen pantsætninger.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Tom Hoel

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-924834815959

IP: 109.59.xxx.xxx

2023-05-24 06:58:38 UTC

NEM ID 

Kirsten Bohn Hoel

Direktør

Serienummer: 4d3adc15-09c1-4494-9f76-b94cd3a5c08e

IP: 62.198.xxx.xxx

2023-05-24 08:18:33 UTC

Mit  

Morten Gøttsche 33167288

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:33167288-RID:1294124063768

IP: 217.116.xxx.xxx

2023-05-24 08:31:22 UTC

NEM ID 

Tom Hoel

Dirigent

Serienummer: c1af0626-37a6-416d-9077-cb1587ffc9e3

IP: 104.28.xxx.xxx

2023-05-24 10:04:49 UTC

Mit  

Penneo dokumentnøgle: EK1M6K-S8G6Q-IYDP7-8DFGN-DOVJA-BCH13

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>